

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE LOCAÇAO DE SOFTWARE	TURBO TEK LTDA	09.291.419/0001-14	1,00	MES	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREPURIFICADOR COMPLETO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	254,00	508,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUBA PLÁSTICA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUBA PLÁSTICA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALÇO DIANTEIRO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UN	185,00	370,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALÇO DA LANÇA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	78,00	156,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UNI	23,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	UMIDIFICADOR.	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	5,00	UN	11,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO (APARELHO PRESSÃO)	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	3,00	UN	66,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO LIXO BRANCO 30 LT C/ 100 UN	JORGE LUIS ARMESTO	13.787.127/0001-44	6,00	UN	49,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADIANTAMENTO	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FLAMBADOR	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CÓPIA DE CDS	TOKA MUSIK-ALL MUSIC 'S FILMES LTDA	03.733.575/0001-01	1,00	SERV	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	4,00	UN	275,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PROTETOR DO CARTER	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	650,00	650,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	32,40	32,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	67,40	67,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR 281	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	PÇ	149,00	149,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTATOR AR 380	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	PÇ	245,00	245,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO TACÓGRAFO	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	6,00	CX	27,00	162,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO TRAMBULADOR	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA ADITIVADA	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	LT	15.000,00	15.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GASOLINA ADITIVADA	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	LT	15.000,00	15.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GASOLINA ADITIVADA	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	LT	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	LT	4,50	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	FRD	26,40	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	48,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAMINHÃO 6X4 CATEGORIA PBT 23 TON.C/ CAÇAMBA DE 12 M³	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	55.000,00	55.000,00
	RG FºFº P/PVC JE DE 60 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	234,28	3.514,20
	RG FºFº P/PVC JE DE 85 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	445,71	2.228,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	M³	88,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIJUNTOR TRIPOLAR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,50	BR	3,00	19,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	3,025	24,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	M	3,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CPI	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM DE BORRACHA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DE AÇO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BIELA MOTOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	0,50	UN	275,00	137,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RESERVATÓRIO DE ÁGUA METÁLICO, CAPACIDADE DE 70.000 LITROS	CINDÁGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP	09.255.461/0001-80	1,00	UN	65.000,00	65.000,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	4,00	UN	1.115,74	4.462,96
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	4,00	UN	825,00	3.300,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ROBERTO CARLOS VENTURA DA SILVA	549.546.140-15	4,00	UN	836,80	3.347,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	47,62	47,62
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPA DE AÇO	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOGO CALHA DE CHUVA	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	JOG	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PROTETOR 1000 X 20	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO-DE-OBRA	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	UN	32,50	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	OSMARETE CAVALLI STECANELLA	603.103.670-34	1,40	UN	44,6429	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DAIANE STECANELA CARDOSO DONADEL	000.560.850-36	1,40	UN	44,6429	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	STELA APARECIDA VALIM BOEIRA	588.538.120-87	1,40	UN	44,6429	62,50
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	503,50	KM	2,00	1.007,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	TACIANO CAVALHEIRO	683.559.040-87	0,50	UN	343,75	171,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	MARCELO BORGES SAVIO	048.921.019-82	81,50	KM	2,00	163,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	MARCELO BORGES SAVIO	048.921.019-82	460,50	KM	2,00	921,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA TORTUGA 14	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	289,00	289,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	LT	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERVIÇOS GRAFICOS	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PNEU	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	470,00	940,00
GABINETE DO PREFEITO	VERNIZ.	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	UN	47,70	95,40
GABINETE DO PREFEITO	TINTA OLEO	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	3,00	LT	36,30	108,90
GABINETE DO PREFEITO	TINTA ACRÍLICA EXTERIOR 18 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	BAL	153,53	307,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	UN	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA GRAXA 1 KG MANL ALAV B PRESSOL	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	246,00	246,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA DE ÓLEO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VARETA VALVULA MM 229	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	520,00	1.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	1,00	UN	652,50	652,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONNER BROTHER TN 420	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER BROTHER TN 580	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER BROTHER TN 580	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	150,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	212,00	SERV	0,90	190,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	196,00	SERV	0,90	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	44,00	SERV	0,90	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	45,00	SERV	0,90	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	SERV	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	110,00	SERV	0,90	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	90,00	SERV	0,90	81,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	98,00	SERV	0,90	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	84,00	SERV	1,07	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	20,61	20,61
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	31,41	94,23
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	235,00	235,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 18X82X400	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 14MMX45	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO BROTHER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RECARGA DE TONNER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA	TIAGO GOSTEINSKI ME	14.687.824/0001-96	15,00	UN	83,00	1.245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTEIRA ESCOLAR, FORMICA - VERDE	TIAGO GOSTEINSKI ME	14.687.824/0001-96	15,00	UN	107,00	1.605,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO 08 FUROS (CANTO P/ 04 FUROS)	OLARIA ROSSO LTDA ME	95.799.441/0001-01	200,00	UN	0,615	123,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO 04 FUROS (MEIO)	OLARIA ROSSO LTDA ME	95.799.441/0001-01	200,00	UN	0,315	63,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO 04 FUROS 9X9X19	OLARIA ROSSO LTDA ME	95.799.441/0001-01	7.000,00	UN	0,315	2.205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	47,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	14,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	KG	2,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COADOR DE CAFE - PANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AVIO - ISQUEIRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FILTRO CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PILHA LITHIUM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	LAT	2,60	31,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	CX	5,50	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIMPA VIDRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	11,70	70,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESODORIZANTE BOM AR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,80	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	14,00	UNI	3,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	353,333	SERV	0,90	318,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILHO DA PORTA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO AR INTERNO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	52,38	52,38
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	90,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE ENTRADA COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	41,30	41,30
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	CJ	28,00	28,00
GABINETE DO PREFEITO	FLUIDO PARA LIMPEZA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	29,00	130,50
GABINETE DO PREFEITO	REVISÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	3,00	SERV	70,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PROTETOR DO CARTER	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA MECÂNICA E REVISÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONJUNTO REFEITÓRIO COMPOSTO 01 MESA E 02 BANCOS EMPILHÁVEIS	CEQUIPEL - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.	00.325.400/0001-77	1,00	UN	1.068,00	1.068,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	343,76	171,88
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE CANO 25	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	BR	1,30	3,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	30,00	UN	0,2666	8,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE CANO 25	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	1,25	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO COLA 3M	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO 2 X 2,5	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	M	2,50	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 25MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	MT	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	100,00	M	0,50	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	KG	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DE MADEIRA PARA CONTADOR LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CORRENTES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	4,75	47,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LONA PRETA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PARAFUSOS C/ ARROELAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	3,5666	32,10
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ARAME 18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	205,00	205,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LÂMPADAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	19,666	UN	4,50	88,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA ELÉTRICA ELITE BRANCA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	60,50	60,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALANQUE DE CONCRETO COM CURVA DE 3MX10X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UNI	33,4666	502,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REATOR ELETRONICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	27,00	162,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECCAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	32,00	UNI	3,70	118,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TANQUE DE FIBRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	31,40	UN	5,00	157,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	150,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	23,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VISTA EM MADEIRA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	3,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,80	UN	10,00	208,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	SC	21,25	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TIJOLOS 06 FUROS 9X14X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	300,00	UN	1,265	379,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,022	M³	90,005	362,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	MT	1,35	67,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	36,25	181,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	SC	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	26,65	53,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TRENA DE ACO 2MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	18,175	36,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	M³	8,36	418,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BRITA No 01	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	M3	64,19	320,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LT	26,885	268,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	140,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PÁ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	M	5,60	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	3,05	30,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	M³	73,00	146,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE COMBINADA Nº 28	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA DE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	49,64	496,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DE CHUVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UNI	27,50	137,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	20,50	41,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	16,75	33,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PAR	25,50	51,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU CARRINHO DE MÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	24,50	49,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADICA PARA CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	23,35	46,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA SERRA FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAMADOL	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	23,58	47,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ULTRACET	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	35,36	35,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOFLOX 500 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	65,10	65,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	132,14	264,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	SERV	0,90	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	MT	2,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA ELÉTRICA ELITE BRANCA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ASSENTO SANITÁRIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA INOX.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	17,60	35,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,125	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REATOR ELETRONICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	26,50	53,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTENSÃO PARA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	11,50	34,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR ROLETIS	DORVAL JOSIAS DA SILVA COSTA ME	79.885.364/0001-56	3,00	SERV	600,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR RODAGUIA	DORVAL JOSIAS DA SILVA COSTA ME	79.885.364/0001-56	1,00	SERV	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR SAPATAS	DORVAL JOSIAS DA SILVA COSTA ME	79.885.364/0001-56	78,00	SERV	50,00	3.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	IBUPROFENO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALIVIUM-GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	15,80	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALIVIUM 100-GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	FRC	19,25	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	IVERMEC 6 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	13,75	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMPADR MAMADEIRA - GRANDE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	15,41	15,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMPADOR MAMADEIRA -PEQUENO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	5,90	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FRALDA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	PCT	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FRALDA-PACOTÃO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	5,00	PCT	27,90	139,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FRALDAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	PCT	27,12	54,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOUCAS DESCARTÁVEIS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	CX	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VIDRO TEMPERADO	CLEODOMAR BOEIRA - ME.	82.184.326/0001-80	1,72	UN	312,79	538,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	M	4,25	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	105,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXINHA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	BR	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	M	3,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	BR	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONECTORES, COAXIAL, MACHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	5,89	58,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	107,50	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	MT	14,50	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA DE PINHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	41,00	MT	14,4878	594,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	107,50	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHAS DIVERSAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	55,00	UN	7,00	385,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIVISÓRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	19,45	194,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	M³	15,20	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 1"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	22,025	88,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOUÇA SANITARIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	CJ	155,70	622,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONEXAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	2,98	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLOS 06 FUROS 9X14X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	2,677	267,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	M	4,86	48,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	90,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIOS ELETRICOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	5,62	112,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RACK PARA TV E MICROSCÓPIO	JANIO DE QUADROS GOEBEL & CIA LTDA-SERRANO MÓVEIS	08.919.728/0001-23	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANCADAS C/ GAVETAS P/ LABORATÓRIO	JANIO DE QUADROS GOEBEL & CIA LTDA-SERRANO MÓVEIS	08.919.728/0001-23	2,00	UN	1.650,00	3.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALCÃO COM PIA	JANIO DE QUADROS GOEBEL & CIA LTDA-SERRANO MÓVEIS	08.919.728/0001-23	1,00	UN	3.550,00	3.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FONTE ATX.	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUNILARIA E PINTURA	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0001-22	0,80	SERV	109,00	87,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA.	97.752.851/0001-22	1,00	UN	259,47	259,47
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRÂNIO	DELLAUDO CENTRO RADIOLÓGICO ESPECIALIZADO LTDA.	88.669.411/0001-15	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	2,00	UN	343,75	687,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	245.000.871-33	2,00	UN	343,75	687,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TRAVA EUCALIPTO 15	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	17,60	70,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FIO 2X1 PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	MT	1,80	18,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LAPIS CARPINTEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,90	1,90
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MADEIRA P/ FORRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	23,10	UN	8,00	184,80
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	SC	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PREGO 12X12	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 17X27.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	KG	8,50	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	4,40	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MADEIRA P/ ESPELHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	102,60	MT	6,50	666,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MADEIRA P/ FORRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	25,00	UN	28,50	712,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 12X12	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GANCHOS.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	0,80	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTENSÃO PARA LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	21,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 1/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	BR	14,50	116,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DESCARGA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA V. SODIO 70 W. OSRAM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	15,12	226,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 10MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	32,90	98,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	METRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	PÇ	55,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA D'ÁGUA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	1,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO ILUMINAÇÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	PÇ	65,70	657,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,125	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPTADOR POLIETILENO 1"X3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UNI	2,04	20,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DE LUZ DUPLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UNI	0,90	14,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADICA COM PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	9,50	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	SC	24,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	6,95	13,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA TECIDO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	11,90	71,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	37,00	MT	0,8932	33,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO DE CHAVE DE BOCA DE 3/16 A 1"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	JOG	12,75	25,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	10,10	50,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASSOURAO COM CABO DE MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	8,25	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/4 CRISTAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UNI	0,90	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS C/ BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	62,00	UN	0,225	13,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC PEQ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDA ROSCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	8,25	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	1,10	5,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 14/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PAR	52,00	104,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	MT	3,50	10,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	PAR	43,071	301,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 100X50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE BOCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 25X20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,40	1,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	6,50	19,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE TESTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,10	2,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE PHILIPS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	5,40	5,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,70	1,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	11,50	34,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SIFÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	BR	24,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UNI	32,90	197,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	MT	0,85	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	PÇ	1,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	4,60	55,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITE ALUMINIO MACICO.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	0,05	1,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	32,90	32,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE CANO 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	1,40	1,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGISTRO 25 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DE DESCARGA C/ FLEXÍVEL 60 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	26,925	107,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA MANGUEIRA 3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	MT	0,80	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 25MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	10,20	10,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA TECIDO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	4,857	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANTONEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	115,00	1.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BRANCA 90 GRAMAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GANCHO P/ BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA MISTA 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,18	2,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	5,70	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIPEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	0,70	0,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	JOG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	9,60	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	70,00	UN	0,2314	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FECHADURA EXTERNA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	105,00	M	0,97	101,85

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADA PINO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	4,90	73,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE DE FENDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,45	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EMENDA 1/2	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REBITE ALUMINIO MACICO.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA CEGA P/ TOMADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,25	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLEINAR TÁBUA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	SERV	395,00	395,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	1.115,74	2.231,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRANCHAS DE EUCALIPTO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	2,00	UN	46,00	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO EUCALIPTO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	6,00	MT	35,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VISTA 2CM X 9X195 MADEIRA EUCALIPTO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	40,00	UN	5,70	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	5,00	UN	100,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44 X 4MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	8,90	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEIA CANA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,50	UN	3,0476	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,80	M²	13,75	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	M	4,50	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	7,40	59,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA PINUS ILIOTE.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	M	4,40	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	SC	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO PVC 10MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	32,90	131,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ISOLADOR PLASTICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	34,00	UN	0,40	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UNI	3,66	14,64

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	3,10	21,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	M	2,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	38,80	SERV	0,90	35,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	90,00	SERV	0,90	81,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	46,00	SERV	0,90	41,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	224,00	SERV	0,90	201,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	87,00	SERV	0,90	78,30
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	10,00	SERV	0,90	10,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	109,00	SERV	0,90	98,10
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	10,00	SERV	0,90	10,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	95,00	SERV	0,90	85,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	190,00	SERV	0,90	171,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	10,00	SERV	0,90	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	SERV	1.753,81	1.753,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	SERV	2.074,78	2.074,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE IMÓVEL	COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL.	28.196.889/0001-43	1,00	UN	1.042,06	1.042,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	ASSEA-ASSOC. DOS ENG. AGRÔN. DA SERRA CATARINENSE	06.167.416/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	SÁLVIO TADEU SANTOS	88.430.202/0001-14	733,00	SERV	0,90	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	1.113,28	1.113,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	1.888,48	1.888,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CILINDRO OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- MARACUJÁ	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	15,00	KG	8,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA-GOIABA	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- ACEROLÁ	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLPA DE FRUTA- ABACAXI	PRIMO SOLE- IND. E COMÉRC. DE FRUTAS NATURAIS-ME	09.815.662/0001-94	15,00	KG	8,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO REC. 21A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	24,00	48,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	28,00	112,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 21A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	24,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	28,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CARTUCHO REC. 28A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO RECONDICIONADO 57 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	50,00	AMP	0,426	21,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMP C/ 1 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	15,00	AMP	3,25	48,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITOMEDIONA 10 MG/ML AMP 1 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	AMP	1,30	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - AMP C/ 1ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	AMP	0,247	2,47
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HEPARINA 5.000 UI/ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	AMP	11,05	110,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5MG/ML-AMP C/1 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	20,00	AMP	0,436	8,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML-AMP C/5 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	AMP	3,639	18,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLICOSE 25% AMP C/ 10 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	20,00	AMP	0,156	3,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENIDRINATO (DRAMIN B6)-AMP. 1ML-EV	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	25,00	AMP	2,141	53,53
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 2,5 MG/ML AMP 2 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	AMP	1,356	6,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE PETIDINA 100MG/ML-AMP	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	AMP	3,37	16,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 100MG/5G-GELEIA 2%	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	FRC	1,495	14,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG/ML-AMP C/ 5 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	AMP	1,82	9,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	UN	0,143	0,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	UN	0,156	0,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENICILINA G. PROCAÍNA+POTASSICA 400.000 UI	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	100,00	AMP	0,585	58,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMINOFILINA 24 MG/ML AMP C 10ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	15,00	AMP	0,585	8,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 50 MG/ML AMP C 3ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	AMP	3,069	30,69
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADRENALINA	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	0,825	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RISPERIDONA 2 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	1,38	1.380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORPROMAZINA 25 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	3.100,00	COMP	0,104	322,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 200 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	CAP	0,482	964,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUORETO DE SÓDIO 1 G C/ 500 SACHES	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1,00	FRC	187,50	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEET ENEMA GLICERINA 12% C/ 250 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	2,00	FRC	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE CLONIDINA (ANTESINA) 0,1MG-CX C/ 30 CP	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	90,00	COMP	0,177	15,93
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	UN	0,249	49,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL DESC. SILICONIZADA ATOXICA, APIROGÊNICO Nº 16	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	0,483	4,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL DESC. SILICONIZADA ATOXICA, APIROGÊNICO Nº 12	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	0,406	4,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA DE FOLEY Nº 14 ESTERIL FSILICONIZADA DE LATEX	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	UN	0,983	4,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA FOLEY Nº 16	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	0,975	9,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP Nº 23	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	UN	0,087	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP Nº 21	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	300,00	UN	0,087	26,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESTOBARBA	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	40,00	UN	3,053	122,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FN	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	100,00	CX	1,755	175,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPARADRAPO, 10CM X 4,5 METROS	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UNI	4,579	45,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/ 100	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1,00	UNI	14,72	14,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM - PCTE C/50 UNIDADES	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	8,00	PCT	35,92	287,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES P/7 LITROS	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	1,924	19,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES P/13 LTS	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	2,4444	24,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO HIDROFILO-RL C/ 500 GR	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	RL	8,775	87,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CM - CX C/100 UN	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.500,00	UNI	0,029	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	40,00	PCT	7,80	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA FOLEY Nº 18	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	8,00	UN	0,983	7,86
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL DESC. SILICONIZADA ATOXICA, APIROGÊNICO Nº 14	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	UN	0,4888	4,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE TOQUE ESTERIL	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1,00	PCT	4,55	4,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO-FR C/ 500ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	4,00	FRC	2,345	9,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	100,00	FRC	2,46	246,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 500 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	25,00	FRC	2,302	57,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 6,67MG/ML -FR C/10ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	35,00	FRC	1,781	62,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	COMP	0,106	212,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 50 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	3.000,00	COMP	0,02	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 100 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	CAP	0,026	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 500 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	0,092	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 250 MG/5ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	25,00	FRC	1,677	41,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 250 MG / 5ML SUSPENSÃO ORAL	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	FRC	1,149	229,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG. DOSE ÚNICA	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	3.000,00	COMP	0,158	474,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AAS 100 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	15.000,00	COMP	0,008	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	6.000,00	CAP	0,645	3.924,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPROICO 500 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	COMP	0,964	1.928,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORPROMAZINA 100 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	CAP	0,163	163,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO XP 250MG/100ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	50,00	FRD	2,483	124,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO COMPLEXO B COMPRIMIDO	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	COMP	0,044	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.500,00	CAP	0,104	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE IMPRAMINA 25 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	7.000,00	COMP	0,037	259,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMITRIPLINA 25 MG COMP.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	7.000,00	COMP	0,179	1.253,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML-FR C/ 20 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	10,00	FRC	7,594	75,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO ORAL-2% FR C/ 100ML+DOSADOR	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	15,00	FRC	4,53	67,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	6.000,00	COMP	0,179	1.074,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPROICO 250 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	0,362	362,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 40 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	0,031	31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 125MG/ML-GOTAS FR C/ 30 ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	50,00	FRC	0,845	42,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL 250 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	CAP	0,038	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDOS	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	500,00	COMP	0,011	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDINIZONA 20MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	UN	0,049	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNÍSONA 5 mg	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	600,00	COMP	0,024	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG/ML	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	600,00	UN	0,455	273,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	30.000,00	CAP	0,039	1.170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50 MG CX C/ 25 BS+ APLICADOR	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	25,00	UN	1,248	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 250MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	COMP	0,089	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE VERAPAMIL 80 MG COMP.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	5.000,00	COMP	0,043	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLIBENCLAMIDA 5MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	0,013	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMP	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.500,00	COMP	0,256	384,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG GTS	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	300,00	FRD	0,412	123,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG.	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	7.000,00	COMP	0,043	301,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 25 MG	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	0,016	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	LA DALLA PORTA JÚNIOR	11.145.401/0001-56	20,00	FRC	1,456	29,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 500 ML	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	100,00	FRC	1,89	189,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 125 ML	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	250,00	FRC	1,29	322,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 250 ML	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	200,00	FRC	1,61	322,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA OXIGENADA	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	10,00	LT	2,279	22,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASELINA LIQUIDA	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	6,00	UN	13,799	82,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	40,00	LT	3,75	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL LIQUIDO 96%	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	60,00	LT	4,79	287,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO MONONYLON 3.0	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	1,00	CX	14,57	14,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COTONETES	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	6,00	CX	1,45	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TERMÔMETRO	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	10,00	UN	2,979	29,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA LÁTEX ESTÉRIL Nº 6,5-PAR	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	50,00	PAR	1,40	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA LÁTEX ESTÉRIL Nº 08 PAR	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	20,00	UN	0,98	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA LÁTEX Nº 7,5 PAR	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	20,00	UN	0,98	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GARROTE EM METROS	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	10,00	MT	1,65	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO MONONYLON 5.0 AGULHADO CX C/ 24 UN	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	1,00	CX	14,57	14,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO MONONYLON 4.0 AGULHADO	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	1,00	CX	14,57	14,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA CREPE 1600 X 50 M	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	100,00	UN	1,78	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL Nº 01	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	200,00	UN	0,779	155,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPARADRAPO CIRÚRGICO HIPOALERGÊNICO(MICROPORE) RL 25MM X 10	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	100,00	RL	1,46	146,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURATIVOS ANTI-SEPTICO TRANSPARENTE	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	10,00	CX	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLSA COLETORA DE URINA	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	5,00	UN	2,14	10,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 20 CM	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	300,00	UN	0,77	231,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 15 CM	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	400,00	UN	0,64	256,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 12 CM	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	600,00	UN	0,46	276,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 10 CM.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	600,00	UN	0,38	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 8 CM.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	500,00	UN	0,31	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 6 CM.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	540,00	UN	0,23	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	20,00	UNI	1,96	39,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,7	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	500,00	UN	0,03	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CM	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	2.000,00	UN	0,03	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML AMP C/ 1 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	15,00	AMP	1,25	18,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 20 MG/ ML-AMP.10 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	AMP	0,24	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML-AMP 2 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	AMP	0,307	61,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENITRATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50 MG/ML AMP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	25,00	AMP	1,25	31,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	0,237	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMP C/ 1 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	0,448	44,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	150,00	AMP	0,588	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENICILINA G. BENZAATINA 600.000 UI	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	0,52	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENECILINA BENZATINA 1.200.000 UI -AMP.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	AMP	0,599	119,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA BIDESTILADA AMP C/ 5 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	0,097	9,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	PCT	0,295	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TETRACICLINA - 500 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,085	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEBENDAZOL 20 MG/ML FR C/ 30ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	30,00	FRC	0,49	14,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 mg	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,068	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERMETRINA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	400,00	FRC	2,19	876,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 20 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	4.000,00	COMP	0,03	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML-FR C/ 10 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	0,389	38,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG- CP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,22	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,22	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	7,00	TB	1,45	10,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO RESINATO - GTS/ 20ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	20,00	FRC	1,60	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMBROXOL INFANTIL FR C/ 100 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	0,97	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO FR C/ 100 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	FRC	0,98	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINARIZINA 75 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,034	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	5.000,00	CAP	0,102	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	50,00	FRC	1,73	86,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	30,00	FRC	0,628	18,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILECOPOLAMINA 10MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,154	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO FOLICO	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,018	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	230,00	460,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DE OLEO P/M	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR SECUNDÁRIO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR PRIMÁRIO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO SECUNDÁRIO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE OLEO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO AR PRIMÁRIO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR PRIMÁRIO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/3ML AMP 3ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	300,00	AMP	0,20	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50 MG AMP 2 ML (FENERGAN)	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	200,00	AMP	0,55	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENTOXIFILINA 400 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	500,00	COMP	0,25	125,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTURA DE BENJOIM 20%-FR C/ 1000 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2,00	FRC	28,90	57,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IODOFOR AQUOSO 1% FRASCO 1 LITRO	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	5,00	FRC	10,98	54,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM P	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	40,00	CX	11,89	475,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	200,00	UN	0,138	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2.000,00	UN	0,08	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13 X 4,5	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.500,00	UN	0,085	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM M	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	CX	11,89	594,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM G	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	25,00	CX	12,40	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMINA DE BISTURI N°.15 C/ 100	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2,00	UN	9,80	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPATULA DE AYRES	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2,00	PCT	3,98	7,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO MACRO GOTAS	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	400,00	UN	0,43	172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	200,00	UN	0,74	148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 un	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	30,00	PCT	1,70	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	5.000,00	CAP	0,13	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	5.000,00	COMP	0,025	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 100 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	4.000,00	COMP	0,03	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENITOÍNA 100 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,05	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	5.000,00	COMP	0,025	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE 200 DOSES AEROSOL	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	100,00	FRC	3,70	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOMICINA POMADA	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	300,00	TB	0,625	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE LITIO 300MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	3.000,00	COMP	0,088	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BIPERIDENO 2 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2.000,00	COMP	0,053	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TARTARATO DE METOPROLOL 100MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	6.000,00	COMP	0,125	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA NASAL	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	400,00	UN	0,438	175,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG/ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	20.000,00	COMP	0,022	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 10 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	3.000,00	COMP	0,028	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA 10MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	3.000,00	COMP	0,02	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 850 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,04	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	3.000,00	COMP	0,025	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2.000,00	COMP	0,017	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	4.000,00	COMP	0,017	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5ML FR C/ 100 ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	300,00	FRC	0,688	206,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,014	14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.500,00	COMP	0,01	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	7.000,00	CAP	0,015	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA- 25 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	3.000,00	COMP	0,085	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	80,00	FRC	26,00	2.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG COMP.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,05	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA 0,25 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	2.000,00	COMP	0,02	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	15.000,00	COMP	0,012	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO 5 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	5.000,00	COMP	0,017	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMINOFILINA 100 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,019	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXILINA 500 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	10.000,00	CAP	0,06	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 100 MG COMP.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.000,00	COMP	0,107	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE EXAMETAZONA CREME 1 MG/G TB C/10G	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	200,00	TB	0,425	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 4% FR C/ 10ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	300,00	FRC	0,55	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COROA E PINHAO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	CARINA SUSIN	816.729.000-00	0,50	UN	250,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	19,77	19,77
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	108,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL IODADO 1000 ML	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	3,00	FRC	8,86	26,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	31,41	94,23
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	34,90	104,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO-DE-OBRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	108,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	22,77	22,77
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	31,41	94,23
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 26/32

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPATA DE FREIO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO DE FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	TINTA	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	LT	37,85	75,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA	RADIOLÓGICA & DIAGNÓSTICO POR IMAGEM S/S LTDA.	03.940.926/0002-36	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM MOTOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDADOR 14 X 20	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DO OLEO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO 5W 40	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,50	LT	26,50	92,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COSTURA	ODILA DA SILVA CAMARGO	564.479.650-72	1,00	SERV	53,57	53,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CILINDRO OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MIDAZOLAM 5 MG/ML INJ. C/ 3ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4,00	AMP	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO+VIT. D ADITIVADA 200 UI	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	CAP	0,08	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCICILCOLINA 500 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4,00	FRC	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DO PARAFUSO DA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	UNI	12,62	50,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUJAO DA BORRACHA VU	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	10,00	PÇ	2,98	29,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	HENRIQUE DESTRO LOCKS-ME	10.717.600/0001-29	2,00	UN	700,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	SANDRO DOS SANTOS MORAES	968.252.000-20	1,00	UN	250,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA KEPPEER FUTSAL M-250/200	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	1,00	UN	44,00	44,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA TOPPEER KV CARBON	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	3,00	UN	69,00	207,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA TOPPER KV FUTSAL CARBON	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	2,00	UN	59,00	118,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA TOPPER TRG 12 ILL	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	3,00	UN	89,00	267,00
GABINETE DO PREFEITO	REDE SPITTER SOCIETY	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	2,00	UN	189,00	378,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA HIDRÁULICA	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	1,70	UN	35,7494	60,77
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA P/ PRENSAR MANG.	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	4,00	UN	9,9317	39,73
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CON.MF. JIC 37 10-8	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	4,00	UN	14,6898	58,76

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRATELEIRA EM MDF COM FERRAGENS	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	4,00	UN	320,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRATELEIRA EM MDF COM FERRAGENS	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	10,00	UN	240,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CRUZETA DO CARDAM MB 1113	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UNI	56,00	112,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ESTRIADA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	179,00	179,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VELA INGNIÇÃO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TESTE ELETRÔNICO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELA REFRATIL TLRT 1,50X1,50	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	305,60	305,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELA REFRATIL TLRT 1,50X1,50	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	305,60	305,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	555,36	555,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	499,50	499,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	375,60	375,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	682,22	682,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANNER 1,80 X 1,20	VACARIA ARTES GRÁFICAS LTDA	09.391.620/0001-73	1,00	UNI	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTAZ	VACARIA ARTES GRÁFICAS LTDA	09.391.620/0001-73	8,00	UN	5,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	0,50	UN	250,00	125,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	758,10	1.516,20
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	29,00	116,00
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADIANTAMENTO	FERNANDA IGNEZ PEREIRA DE FARIAS	004.853.040-90	1,00	SERV	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	LT	999,07	999,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE IMÓVEL	COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL.	28.196.889/0001-43	1,00	UN	1.028,75	1.028,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SEGURO DE IMÓVEL	COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL.	28.196.889/0001-43	1,00	UN	2.326,84	2.326,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	480,00	480,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TRANSMISSÃO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	LT	313,75	313,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	157,50	157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VESTUÁRIO FUNERAL	LEONICE PIROLI DIAS ME	10.193.663/0001-23	1,00	UN	3.250,00	3.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	LEONICE PIROLI DIAS ME	10.193.663/0001-23	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	86,00	SERV	0,90	77,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	192,00	SERV	0,90	172,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	29,00	SERV	0,90	26,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	80,00	SERV	0,90	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	106,00	SERV	0,90	95,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	44,00	SERV	0,90	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	78,00	SERV	0,90	70,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	866,21	UNI	2,17	1.879,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	0,50	UN	250,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS REQUISIÇÃO EXAMES - C/ 50 FOLHAS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	5.000,00	UNI	0,054	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOCUMENTO DE REF. E CONTRA REF.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UNI	0,30	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE FONOAUDIOLÓGIA	ALEXANDRA DALLE GRAVE BOFF	004.335.410-67	1,00	SERV	12.000,00	12.000,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	FAIXA DE LONA	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VELAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JG DE CABO DE VELAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	JOG	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	504,00	504,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROTULA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	4,00	PÇ	543,00	2.172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ERGOMETRIA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE HISTEROSCOPIA	DR. JUCIR DA ROSA MICHELON	448.108.140-68	1,00	SERV	145,00	145,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	58,00	116,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO INTERMEDIÁRIO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	398,00	796,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	20,00	UN	3,525	70,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA MINERAL 5 L	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANUDINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UNI	0,70	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FRUTAS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	10,00	UN	18,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CROQUETE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXINHAS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EMPADINHAS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	400,00	UN	0,45	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CHOCOLATE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	12,00	UN	7,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA DE FRANGO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	2,00	KG	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBOM DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	74,00	CX	0,95	70,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DOCE DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,20	KG	14,00	44,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RIZOLIS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CÂMERA DE AR 10.00 X 20	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	100,00	200,00
	RECAPAGENS PNEUS.	RENOVADORA DE PNEUS SUZIN ZANOTTO LTDA	90.002.346/0001-11	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	343,76	171,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	47,00	94,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RESERVATÓRIO DE ÁGUA METÁLICO, CAPACIDADE DE 70.000 LITROS	CINDÁGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP	09.255.461/0001-80	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUVA DESCARTÁVEL T/G C/ 100 UN	RAMON COSNTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ALICATE DE BRINCO	RAMON COSNTANTINO GUIMARÃES	13.836.532/0001-05	1,00	UN	31,70	31,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	0,50	UN	464,89	232,45
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,00	UN	1.115,74	3.347,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR EXTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	94,70	94,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR INTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	64,70	64,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR INTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	136,20	136,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR EXTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	289,40	289,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COMPUTADOR-KIT COMPLETO/PLACA MÃE GA-H55M-S2PHPMATX CORE	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	1.722,00	1.722,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	NOBREAK NHS MINI 600VA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,60	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO DOCE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	2,70	8,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO - COM INSPECAO DO SIF	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHÃO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	CAX	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CONCHA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	3,40	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,80	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	1,50	7,50
	FRAGMENTADORA DE PAPEL C/ CESTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	288,00	288,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	4,00	UNI	12,50	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRANCA CABINE	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	2,00	UN	58,00	116,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRESILHA DE PLASTICO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA DO CAPO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	UNI	12,50	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRANCA CABINE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	58,00	116,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRESILHA DE PLASTICO	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA DO CAPO	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UNI	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UN	54,00	108,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	4,00	UNI	13,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	4,00	UNI	4,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UNI	131,00	262,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GAVETA Nº 7 AZUL	RAFAEL DA SILVA ABREU-BIGTOOLS FERRAMENTAS	06.308.202/0001-81	1,00	UN	306,60	306,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 650	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	180,00	360,00
	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	460,80	460,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	SERV	460,80	460,80
GABINETE DO PREFEITO	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	PAULO ALFONSO DUTRA-ME	12.240.447/0001-17	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEUS 175X70X14CK	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	220,00	440,00
	SHAMPOO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
	DETERGENTE DE LIMA0, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,00	4,00
	SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,00	2,00
	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,30	1,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,20	3,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	682,22	682,22
						Total Geral ---->	365.540,41